

附件 1:

昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包项目
临时用电工程分包采购候选成交供应商
相关信息公示

根据《昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包项目临时用电工程分包采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:



候选成交供应商：江西省龙照电力工程有限公司

一、对质量要求、安全目标和工期的响应情况					
质量要求	合格				
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故				
工期	44个月，满足节点工期目标（需多次进退场，费用已包含），具体时间以实际批准开工之日起计算。				
二、供应商业绩					
序号	项目名称	业绩内容	合同金额（元）	合同签订时间	备注
1	吉利邻里中心（思瑞达5号广场）一期正式用电工程（土建专业分包）	输变电工程	3397686.00	2024年5月20日	
2	中铁五局集团有限公司隧道临电安装工程	临时变压器安装	5302850.00	2023年1月5日	
三、拟委任的人员					
序号	项目负责人	二级建造师证书	安全生产考核合格证书	年龄	
1	李海波	赣 1112004201015802	赣建安 B（2022）5150444	54岁	
序号	技术负责人	职称专业	职称编号	年龄	
2	叶峰	机电工程	363201209958	40岁	
序号	专职安全员	安全生产考核合格证书		年龄	
3	徐才云	赣建安 C3（2022）0138595		32岁	



附件 2:

昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包项目
临时用电工程分包采购被否决响应的供应商名称、否决依据
和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西精创建设工程有限公司	未提供项目负责人、技术负责人、专职安全员资历表，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，不予通过。
初步评审	中原华禹建设集团有限公司	项目负责人及技术负责人为同一人，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，不予通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/